
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №38» 

                                            

                                                                  Приказ 

 

От 29.08.2024 г.          № 73 

об отчислении детей из ДОУ 

             На основании административного регламента предоставления 

муниципальной услуги, Устава МБДОУ «Детский сад №38», Порядка 

перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский 

сад №38» 

 

Приказываю: 

1.Отчислить из МБДОУ «Детский сад №38» следующих детей: 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Примечание 

1 Тютин Данила 02.03.2021 29.08.2024 Перевод ДОУ №26 

 

 

2. Старшей медицинской сестре Зуйковой О.Н. подготовить и выдать 

личную медицинскую карту воспитанника родителем под роспись, после 

отметки заведующего детским садом, об отсутствии задолженности по 

оплате за детский сад. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

    

 

Заведующий  ДОУ                                                                        О.В.Пашедко 

 


